[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2022

                                 № 138
г. Слободской Кировской области

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения муниципального образования «город Слободской», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения муниципального образования «город Слободской», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского
          И.В. Желвакова
Приложение к

постановлению администрации города Слободского

от  31.01.2022  №  138
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения муниципального образования «город Слободской», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п\п
	Наименование объекта ОС, краткое описание, состав, площадь м2/протяженность м
	Год ввода в эксплуатацию/принятия к учету
	Местонахождение, адрес
	Краткая технико-экономическая характеристика объекта, физическое состояние

	1
	Здание котельной №7,             701,9 кв.м.
	1974/2017
	г. Слободской, ул.Городищенская,д.30
	требует ремонта

	2
	Здание котельной № 18,          20,3 кв.м.
	2017
	г. Слободской, д.Оглоблино
	удовлетворительное

	3
	Здание котельной №8,                891,4 кв.м.
	1979/2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	4
	Помещение в здании котельной № 4,          пом.1005,  201,9 кв.м
	1939/2017
	г. Слободской, ул.Советская,100
	удовлетворительное

	5
	Здание автоматизированной миникотельной  на жидком топливе, 72,5 кв.м.
	1985/2017
	г. Слободской, ул. Рабочая,17
	удовлетворительное

	6
	Здание котельной № 1,                   652,1 кв.м.
	1969/2017
	г. Слободской, ул.Советская,111
	удовлетворительное

	7
	Здание котельной № 2,          654,8 кв.м
	1969/2017
	г. Слободской, ул.Грина,37
	удовлетворительное

	8
	Здание котельной № 9,           478,6 кв.м.
	1982/2017
	г. Слободской, ул.Горького,25
	удовлетворительное

	9
	Здание котельной № 16,     662,2 кв.м.
	1979/2017
	г. Слободской,  ул.Корто,3
	требует ремонта

	10
	Здание котельной № 12,        91,7 кв.м.
	1975/2017
	г. Слободской, пос. МСО
	удовлетворительное

	11
	Здание котельной № 6,               90,3 кв.м.
	1978/2017
	г. Слободской, с.Успенское
	удовлетворительное

	12
	Здание котельной  №10, 115,2 кв.м.
	1984/2017
	г. Слободской, ул.Маршала Конева,57
	удовлетворительное

	13
	Здание котельной № 11,         264,4 кв.м.
	1986/2017
	г. Слободской, ул.Преображенская,18
	удовлетворительное

	14
	Здание котельной № 14,                                         101 кв.м.
	1973/2017
	г. Слободской, ул.Слободская,88
	удовлетворительное

	15
	Здание котельной № 19,               291,1 кв.м.
	2017
	г. Слободской, ул.Советская,14
	удовлетворительное

	16
	Модульная котельная мощностью 2,79 МВ
	2011
	г. Слободской ,ул. Ломоносова
	удовлетворительное

	17
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/445
	1969/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,4
	удовлетворительное

	18
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/442
	1963/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,12
	удовлетворительное

	19
	Теплотрасса
	2017
	от цетр.тепл.пункта до ул.Свободы,8
	удовлетворительное

	20
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/443
	1992/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,8
	удовлетворительное

	21
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/444
	1964/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,1
	удовлетворительное

	22
	Тепловые сети ЦГБ
	2017

	удовлетворительное

	23
	Тепловая сеть
	2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,9
	требует ремонта

	24
	Тепловая сеть от котельной № 6
	2017
	с.Успенское
	удовлетворительное

	25
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/411
	1978/2017
	г. Слободской, ул. Вокзальная, Молодежная,Слободская
	удовлетворительное

	26
	Тепловая сеть реестр. № 1/03/08/412
	1981/2017
	г. Слободской, ул.Слободская, Кедровая
	требует ремонта

	27
	Тепловая сеть реестр. № 1/03/08/413
	1985/2017
	г. Слободской, ул. Вокзальная, Боярская,Слободская, пер. Солнечный
	требует ремонта

	28
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/433
	1969/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,2
	удовлетворительное

	29
	Тепловая сеть пр. Гагарина,6
	1967/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина,6
	удовлетворительное

	30
	Тепловая сеть
	1990/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,16
	удовлетворительное

	31
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/447
	1993/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,18
	удовлетворительное

	32
	Тепловая сеть реестр.№1/03/448
	1993/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,20 А
	удовлетворительное

	33
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/449
	1979/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,20 Б
	удовлетворительное

	34
	Тепловая сеть реестр.  №1/03/08/439
	1988/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,20 -22
	требует ремонта

	35
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/446
	1988/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,24
	удовлетворительное

	36
	Тепловая сеть
	1984/2017
	г. Слободской, ул.Бабушкина,16
	удовлетворительное

	37
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/438
	1984/2017
	г. Слободской, ул.Бабушкина,15
	удовлетворительное

	38
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/441
	1962/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 14
	удовлетворительное

	39
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/440
	1961/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 17
	удовлетворительное

	40
	Тепловая сеть
	1976/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,27
	требует ремонта

	41
	Тепловая сеть реестр. № 1/03/08/435
	1976/2017
	г. Слободской, ул. Кирова,29
	удовлетворительное

	42
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/436
	1979/2017
	г.  Слободской, ул. Кирова,26
	удовлетворительное

	43
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/434
	1978/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 18
	удовлетворительное

	44
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/436
	1978/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 20
	удовлетворительное

	45
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/425
	1978/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 10
	удовлетворительное

	46
	Тепловая сеть рег.№ 1/03/08/440
	1961/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 16
	удовлетворительное

	47
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/431
	1961/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 19
	удовлетворительное

	48
	Тепловая сеть
	1979/2017
	г. Слободской, ул.Бабушкина,5
	удовлетворительное

	49
	Тепловая сеть реестр.  №1/03/08/424
	1987/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 25
	удовлетворительное

	50
	Тепловая сеть
	1984/2017
	г. Слободской, ул.Октябрьская,46
	удовлетворительное

	51
	Тепловая сеть
	1985/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 23
	удовлетворительное

	52
	Тепловая сеть
	1986/2017
	г. Слободской, ул.Бабушкина,7
	удовлетворительное

	53
	Тепловая сеть
	1988/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 22
	удовлетворительное

	54
	Тепловая сеть
	1971/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 27
	удовлетворительное

	55
	Тепловая сеть
	1973/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 13
	удовлетворительное

	56
	Тепловая сеть
	1959/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 21
	удовлетворительное

	57
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/432
	1968/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 15
	удовлетворительное

	58
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/4428
	1963/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 11
	удовлетворительное

	59
	Тепловая сеть
	1965/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 9, гаражи
	требует ремонта

	60
	Тепловая сеть
	1964/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 7
	удовлетворительное

	61
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/440
	1963/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 5
	удовлетворительное

	62
	Тепловая сеть
	1964/2017
	г. Слободской, пр. Гагарина, 3
	удовлетворительное

	63
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/429 ул.Булатова,37, 000000677
	1956/2017
	г. Слободской, ул.Г.Булатова,37
	требует ремонта

	64
	Тепловая сеть
	1956/2017
	г. Слободской, ул.Советская,203
	удовлетворительное

	65
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/455
	1956/2017
	г. Слободской, ул.Советская,211
	удовлетворительное

	66
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/456
	1956/2017
	г. Слободской, ул.Советская,209
	удовлетворительное

	67
	Тепловая сеть реестр. №1/03/08/453
	1956/2017
	г. Слободской, ул.Булатова,41
	удовлетворительное

	68
	Тепловые сети реестр. №1/03/08/454
	1956/2017
	г. Слободской, ул.Г.Булатова,41
	удовлетворительное

	69
	Теплотрасса ул.Грина - ул.Советская
	2008
	г. Слободской, ул.Грина - ул.Советская
	удовлетворительное

	70
	Тепловая сеть от котельной № 20
	2017
	г. Слободской, ул. Ломоносова
	удовлетворительное

	71
	Тепловая сеть от котельной № 8
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	72
	Тепловая сеть от котельной № 19
	2017
	г. Слободской, ул.Советская,14
	удовлетворительное

	73
	Магистральная тепловая сеть
	2017
	г. Слободской,  ул.Корто,16
	удовлетворительное

	74
	Тепловая сеть от котельной № 10
	2017
	г. Слободской, ул. М.Конева,57
	удовлетворительное

	75
	Тепловая сеть от котельной № 1
	2017
	г. Слободской, ул.Советская,111
	удовлетворительное

	76
	Тепловая сеть от котельной № 2
	2017
	г. Слободской, ул.Грина,37
	удовлетворительное

	77
	Тепловая сеть от котельной № 4
	2017
	г. Слободской, ул.Советская,100
	удовлетворительное

	78
	Тепловая сеть от котельной № 5
	2017
	г. Слободской, ул.А.С.Пушкина,37
	требует ремонта

	79
	Тепловая сеть от котельной № 7
	2017
	г. Слободской, ул.Городищенская,д.30
	требует ремонта

	80
	Тепловая сеть от котельной № 9
	2017
	г. Слободской, ул.Горького,25
	удовлетворительное

	81
	Тепловая сеть от котельной № 11
	2017
	г. Слободской, ул. Преображенская,18
	удовлетворительное

	82
	Тепловая сеть от котельной № 12
	2017
	пос. Межколхозстрой
	удовлетворительное

	83
	Тепловая сеть от котельной № 15
	2017
	г. Слободской, ул. Рабочая,17
	удовлетворительное

	84
	Тепловая сеть от котельной № 16
	2017
	г. Слободской, ул. Корто,3
	удовлетворительное

	85
	Центральный тепловой пункт,                               129 кв.м.
	2017
	ул.Советская,37ф
	удовлетворительное

	86
	Здание теплового пункта,                           264,6 кв.м.
	2017
	г. Слободской пр-т Гагарина,8 а
	требует ремонта

	87
	Мазутонасосная станция
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	88
	Станция осветления воды
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	89
	Теплая стоянка
	1989/2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	90
	Помещение 2-го этажа ул.Рождественская,73, 000000577
	2017
	г. Слободской, ул. Рождественская,73
	удовлетворительное

	91
	Дымовая труба
	2017
	Котельная №2 г. Слободской, ул.Грина,37
	удовлетворительное

	92
	Труба дымовая
	2018
	Котельная № 4 г. Слободской, ул.Советская,100
	удовлетворительное

	93
	Локальные очистные сооружения
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	94
	Хозпитьевой водопровод
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	95
	Мазутохранилище
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	96
	Пожарный резервуар, 500 м3
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	97
	Пожарный резервуар, 500 м3
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	98
	Мазутопроводы, 1000м
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	99
	Внутриплощ.сети оборота воды
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	100
	Водовод
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	101
	Внутриплощ.каб.эл/сети от ТП-1-ТП-3
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	102
	Хоз.бытовая канализация
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	103
	Емкость металлическая, 42 м3
	2011
	г. Слободской, ул.Горького,25
	удовлетворительное

	104
	Установка мазутоснабжения
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	105
	Пожарный водоем
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

	106
	Вн.площ.эл.сети 0,4 кв
	2017
	г. Слободской, пер.Бакулевский,2
	удовлетворительное

Разослано:

2- В дело,

2-УМИ и ЗР,